

店頭暗号資産証拠金取引説明書【みんなのコイン】(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;">店頭暗号資産証拠金取引説明書 【みんなのコイン】</p> <p>(省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスクについて (省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件暗号資産CFD取引にかかるリスクについて (省略)</p> <p>ハードフォークに関する対応方針 (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引の仕組みについて (省略)</p> <p>■本件暗号資産CFD取引について (省略)</p> <p>■本件暗号資産CFD取引の概要 1.～2.(省略)</p> <p>3.取引単位 本件暗号資産CFD取引における取引単位は、BTC/JPYは、<u>0.001BTC</u>、ETH/JPYは<u>0.01ETH</u>とします。</p> <p>4.～22.(省略)</p> <p>(以下省略)</p> <p><u>令和4年5月28日 改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">店頭暗号資産証拠金取引説明書 【みんなのコイン】</p> <p>(省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスク等重要事項について (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引のリスクについて (省略)</p> <p>本取引システムを利用した本件暗号資産CFD取引にかかるリスクについて (省略)</p> <p>ハードフォークに関する対応方針 (省略)</p> <p>本件暗号資産CFD取引の仕組みについて (省略)</p> <p>■本件暗号資産CFD取引について (省略)</p> <p>■本件暗号資産CFD取引の概要 1.～2.(省略)</p> <p>3.取引単位 本件暗号資産CFD取引における取引単位は、BTC/JPYは、<u>0.01BTC</u>、ETH/JPYは<u>0.1ETH</u>とします。</p> <p>4.～22.(省略)</p> <p>(以下省略)</p> <p><追加></p> <p style="text-align: right;">以上</p>